

Dodavatel:



ELIS-střechy s.r.o.
Švabinského nábřeží 1630/85
767 01 Kroměříž

IČ: 29262241
 DIČ: CZ29262241
 Telefon: 775520247
 E-mail: elis@elis-strechy.cz
 www.elis-strechy.cz

Odběratel: IČ: 00843407
 DIČ: CZ00843407

Střední průmyslová škola strojnická Vsetín
Pod Strání 1776
755 01 Vsetín

tel: 571 428 914
 mob:
 e-mail: JHOLECEK@SPSSVSETIN.CZ

Datum vystavení: 10.08.2020

Konečný příjemce:

Střední průmyslová škola strojnická Vsetín
 Ing. Jiří Holeček, Pod Strání 1776
 755 01 Vsetín

Vsetín, Pod Strání 1776, FATRAFOL 810 - 1070m²

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
KRYTINA fólie FATRAFOL 810 šedý						
Fatrafol 810, šedý, T=1,5mm	1 338 m ²	157,50		210 735,00 21%	44 254,35	254 989,35
Fatrafol 814, šedý, T=2,5mm	20 m ²	320,00		6 400,00 21%	1 344,00	7 744,00
Ochranná textilie 300g	1 284 m ²	22,90		29 403,60 21%	6 174,76	35 578,36
Fatrafol na detaily	22 m ²	269,90		5 937,80 21%	1 246,94	7 184,74
Fatrafol kužel	6 ks	30,00		180,00 21%	37,80	217,80
Fatrafol vlnovec	36 ks	30,00		1 080,00 21%	226,80	1 306,80
Zálivka (2,5l/bal)	8 l	253,00		2 024,00 21%	425,04	2 449,04
Elastek 50sp	390 m ²	155,00		60 450,00 21%	12 694,50	73 144,50
Pascal Superfix S30-25 SBS samolep. neutr.	390 m ²	125,00		48 750,00 21%	10 237,50	58 987,50
.....						
KLEMPÍŘSKÉ PRVKY						
Pz lem hranolku r.š. 330 mm	60 m	91,00		5 460,00 21%	1 146,60	6 606,60
Fatranyl okapní plech r.š.250mm	100 m	122,00		12 200,00 21%	2 562,00	14 762,00
Fatranyl koutová lišta r.š.100mm	158 m	48,00		7 584,00 21%	1 592,64	9 176,64
Fatranyl závětrná lišta r.š.330mm	63 m	176,00		11 088,00 21%	2 328,48	13 416,48
Fatranyl lem zdiva r.š.100mm	33 m	49,00		1 617,00 21%	339,57	1 956,57
OKAPOVÝ SYSTÉM Pz přírodní						
Pz hák žlabu s náv.r.š.280mm	8 ks	40,00		320,00 21%	67,20	387,20
Pz žlab s náv.r.š.280mm	8 m	68,00		544,00 21%	114,24	658,24
Pz čelo žlabu lis. s náv.280mm	2 ks	11,10		22,20 21%	4,66	26,86
Pz kotlík lisovaný 280/80	1 ks	98,00		98,00 21%	20,58	118,58
Pz koleno 72°lis.pr.80mm	3 ks	99,00		297,00 21%	62,37	359,37
Pz objímka svodu pr.80mm	2 ks	41,00		82,00 21%	17,22	99,22
Pz svod pr.80mm	3 m	86,00		258,00 21%	54,18	312,18
Spojovací materiál	1 kpl	190,00		190,00 21%	39,90	229,90
.....						
TEPELNÁ IZOLACE						
Polystyren EPS70 tl. 60 mm	300 m ²	65,00		19 500,00 21%	4 095,00	23 595,00
Polystyren EPS100 tl. 60 mm	300 m ²	79,00		23 700,00 21%	4 977,00	28 677,00
.....						
OSTATNÍ MATERIÁL						
Hranolek na okapní hranu 110x100 mm	55 m	73,70		4 053,50 21%	851,24	4 904,74
Sřešní vtok PVC pr. 100mm	5 ks	2 280,00		11 400,00 21%	2 394,00	13 794,00
Prostup na kabely	1 ks	970,00		970,00 21%	203,70	1 173,70
Odvětrávací komínek	1 ks	1 100,00		1 100,00 21%	231,00	1 331,00
Šroub + teleskop	5 350 ks	25,00		133 750,00 21%	28 087,50	161 837,50
Al nýt rozp. 6,3x32mm	1 780 ks	7,20		12 816,00 21%	2 691,36	15 507,36

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Tmel PU-FC50 šedý	4 ks	108,00		432,00 21%	90,72	522,72
Pronájem zdvihacího zařízení	16 pal	800,00		12 800,00 21%	2 688,00	15 488,00
Odvoz a likvidace odpadu	1 kpl	21 500,00		21 500,00 21%	4 515,00	26 015,00
.....						
HROMOSVOD						
Hromosvod materiál (pouze střecha)	1 kpl	21 400,00		21 400,00 21%	4 494,00	25 894,00
Revize hromosvodu - částečná	1 kpl	1 500,00		1 500,00 21%	315,00	1 815,00
.....						
PROVEDENÉ PRÁCE						
Demontáž puvodní poškozene tep.izolace	300 m2	55,00		16 500,00 21%	3 465,00	19 965,00
Demontáž puvodní poškozené hydroizolace 3vrstvy	300 m2	175,00		52 500,00 21%	11 025,00	63 525,00
Pokládka asfaltového pásu 2vrstvy	300 m2	260,00		78 000,00 21%	16 380,00	94 380,00
Demontáž klempířských prvků	170 m	10,00		1 700,00 21%	357,00	2 057,00
Pokládka textilie	1 070 m2	15,00		16 050,00 21%	3 370,50	19 420,50
Montáž střešních vpustí a prostupů	8 ks	500,00		4 000,00 21%	840,00	4 840,00
Zaslepení komínků	2 ks	250,00		500,00 21%	105,00	605,00
Pokládka telepné izolace	300 m2	100,00		30 000,00 21%	6 300,00	36 300,00
Montáž okapního hmolku	55 m	180,00		9 900,00 21%	2 079,00	11 979,00
Pokládka krytiny	1 070 m2	250,00		267 500,00 21%	56 175,00	323 675,00
Montáž klempířských prvků	416 m	90,00		37 440,00 21%	7 862,40	45 302,40
Montáž zálivky	1 070 m2	15,00		16 050,00 21%	3 370,50	19 420,50
Montáž hromosvodu	1 kpl	16 050,00		16 050,00 21%	3 370,50	19 420,50
Nátěr střešního výlezu	1 kpl	500,00		500,00 21%	105,00	605,00
Demontáž puvodní pochozí lávky,likvidace	1 kpl	2 500,00		2 500,00 21%	525,00	3 025,00
Přesuny hmot, zřízení staveniště	0,04 %	1 218 832,00		48 753,28 21%	10 238,19	58 991,47
Součet položek				1 267 585,38	266 192,94	1 533 778,32
Zaokrouhlení						-0,32
CELKEM K ÚHRADĚ						1 533 778,00

Množství materiálu je povýšeno o prořezy a překrytí!

Na provedené práce poskytujeme záruku 60 měsíců.

Práce budou provedeny odborně proškolenými zaměstnanci firmy ELIS-střechy s.r.o. vyučenými v oboru.

Vystavil: Zycháček Václav
elis@elis-strechy.cz